关于开展中学生日常行为规范主题班会课的通知

目的：为了进一步加强和改进未成年人思想道德建设，切实加强在校学生的行为规范教育管理，培养良好的道德品质和行为习惯，经决定开展中学生日常行为规范主题班会课，望各班级围绕主题认真组织，做好准备。现将有关事项通知如下：

一、时间：11月3日（星期三）班会课

二、形式：演讲、小品、辩论、知识竞答等有关形式

三、要求：

1、班主任要参与指导组织，认真备好教案，并整理好材料（教案、班会课过程记录等）上交；

2、政教处将组织有关人员进行检查。

武进区礼河实验学校　                                          　   2011年10月9日